2- Hukuk Komisyonu’na havale edilen “Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın Oybirliği ile kabulüne, 

3- Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen  “İller Bankası A.Ş.’den Altyapı İnşaatı 

İşleri İçin 250.000.000 TL (ikiyüzellimilyon) Kredi Kullanılması” nın Oyçokluğu ile 
kabulüne, 

4- Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen  “İller Bankası A.Ş.’den Yapım İşleri ve 

Malzeme Alımları İçin 546.540.000 TL’ lik (Beşyüzkırkaltımilyonbeşyüzkırkbin) Kredilere 
İlişkin Borçlanma Onayının Verilmesi” nin Oyçokluğu ile kabulüne, 

5-  Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi (BUSKİ) Genel Müdürlüğü 2021 Yılı Faaliyet 

Raporunun Oyçokluğu ile kabulüne, 

6- Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi